En efecto, en fecha veinte (20) de octubre del año dos mil catorce (2014),

firmé promesa de compraventa, en condición de PROMITENTE COMPRADOR,

con la señora PAULA NATALIA RUIZ BARRERA, en su condición de

PROMITENTE VENDEDORA, del inmueble ubicado en la carrera ciento seis (106),

número ciento cuarenta y tres-cero tres (143-03), de la Urbanización de Lombardía,

localidad de SUBA, en la ciudad de Bogotá D.C., inmueble identificado con el folio

de matrícula inmobiliaria Nº 50N-20121884. Así, en la siguiente imagen se puede

apreciar la información antes relacionada:

2.